МуниципаJIьное бюдrсетное
общеобразовательное учреждение

<<Горнопryмецкая основная
общеобразовательная школа имени

К.П.Кугрухина>
(МБОУ <<Горношумецкая основная

общеобразовательная школа
им.К.П.Кугрухина>)

прикАз

<<2>> сентября 2020 г. Ns 69

О созданип комиссии по контролю за органпзациеЙ и качеством пиТанИЯ

В целях осуществлениrI конц)оJuI организации питания обуrающихся МБОУ
<Горношумецкая основная общеобразовательная школа им. К. П. Кутрухина>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по контролю за организациеЙ и качеством питаниrI В

МБОУ <ГорношумецкаrI основнtш общеобразовательная школа им. К.П.
Кугрухина> на 2020-2021уrебный год в составе:

Бызова А.А. - зам. директора по УВР;
Карпова Е.Е. - ответственная за организацию питания;
Мокеичева Г.К. - цредседатель УС;
Милунова М.Н. - председатель родительского комитета;
Китаева О.И.- родительница.
2. Комиссии руководствоваться Положением по деятельности комиссии пО

контроJIю за организацией и качеством питания в МБОУ кГорношумецкая
ocHoBHarI о бщеобразовательншI школа им. К. П. Кугр)rхина>, утвержденным
02.09.20 19г. приказом J\Ъ49

приказа оставляю за собой.

<К.П.Кугрухпп lьtмflп ШумечкЁ
тЁшг общеобразоватеiьпьй шкоrр>

мупIщипаJIьЕьй бюшкет
общеобразоватыьньй }пrре?цдепп
(<К.П.Кугррлш lbiп,rnH Шумецкii
тЁшг общеобразоватеrьпьй пIKoJD)

мБоу)

З. Контроль за и

Врио директора

С приказом озн

ф:-rr.M. Шепилов

д.д. Бызова 0а а3"оИ

Е.Е.Карпова oý,lljft
Г.К. МокеиIIева ох"оз i/)
М.Н.Милунова чL,рЗ. "э
О.И. Китаева 0s ,Фg.ф